
�

C
E

R
A

FI
T 

 N
E

U

1
2

3
4

5

6

7
8

9

11

15

16

17

18

19

20

12
13

14

10

1 UP-Box
2 Batteriekörper
3 Umschalteinsatz
4 O-Ring Set A 963 523 NU 1 Set
5 O-Ring Ø 28,3 x 1,78 A 961 667 NU 2 St.
6 Umschaltdeckel kompl. A 963 412 NU 1 St.
7 Bundschraube M4x12

8 Dichtungs-Set Kartusche A 961 155 NU 1 Set
9 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.
10 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
11 Zylinderschraube M4x69 A 963 783 NU 3 St.
12 Putzschablone
13 Zylinderschraube M4x20

14 Dichtrahmen
15 Stopfen G 1/2
16 Bundschraube M4x12
17 Geräuschdämpfer-Set A 963 524 NU 1 Set
18 Einsatz
19 O-Ring Ø 47,3x1,78 A 963 526 NU 2 St.

Baujahr:  ab März 2004

CERAFIT NEW  A 3724 AA

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

20 Schraubring
21 Griffhebel kompl. B 960 172 AA 1 St.
22 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1 St.
23 Verschlusskappe rot/blau A 963 054 NU 1 St.
24 Zugknopf A 963 537 AA 1 St.
25 Rosette A 960 117 AA 1 St.
26 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.

27 Rosettenhalter kompl. A 963 441 NU 1 St.
28 Abdeckkappe Umschaltg. A 963 442 AA 1 St.
29 Umschaltung UP kompl. A 963 443 NU 1 St.
30 Profildichtung A 963 444 NU 1 St.
31 Abdeckkappe A 963 571 AA 1 St.

Verlängerungsteile für
zu tiefen Einbau 20 mm A 963 542 NU 1 Set

Bausatz 2
A 3724 AA  verchromt

Bestellnummer für Bausatz 1
A 2650 NU

HOT

6

G 1/2

G 1/2

65

130G 1/2G 1/2

27

188

144

21,5

41 - 63

57 - 79
55

35 - 57

22

23

21

24

25

26

27

28

29

31

30



�

C
E

R
A

FI
T 

 N
E

U

21

20 18

15

17

19

14

16

CERAFIT NEW (B4536AA)

2

3

1

4

6

7

8

9

13

12

10

11

ND = Version for low
pressure

5
SW 13

221

133

173
142

min 350

SW 19
G3/8

E rsatzteil- Lie fer-
Pos. Be zeichnung Bestell-N r. menge

 1 Griffhebel, m./Logo IS-kompl. B 960 172 AA 1 St.
 2 Schraube M5x10 A 963 309 NU 1 St.
 3 Verschlußkappe A 963 054 NU 1 St.
 4 Rosette komplett B 960 276 AA 1 Set
 5 O-Ring Ø 40x1 B 960 277 NU 1 St.
 6 Schraube M5x10 A 963 335 NU 3 St.

 7 Kartusche Ø 47mm
 8 O-Ring

A 960 500 NU
A 961 155 NU 1 Set

 9 Durchflußbegrenzer, ND 1 St.

1 St.

A 964 523 NU
A 961 459 NU

A 960 935 AA
A 964 520 NU

10 Adapter

Gehäuse Küche

Einsatzstück

1 Set
11 O-Ring 1 Set
12 1 St.

E rsatzteil- Lie fer-
Pos. Be zeichnung Bestell-N r. menge

13

1 St.19
1 Set
1 St.

1 St.

A 963 600 NU

A 963 685 NU

A 963 553 NU

Strahlregler M24x1, ND
14 Befestigungssatz 1 Set
15 Unterlegsplatte 1 St.

1 St.

16

O-Ring Ø 39.34x2.62

1 St.
1 St.17 Gleitring 39.8-44.1-3

18 2 St.

Gleitring 39.8-47.5-4
Dicht-und Gleitring-Set
Schlauch F3/8
M10x1/6x10/L445
Schlauch F3/8
M10x1/8x12/L550

20
21

1
2

3
4

5

6

7
8

9

11

15

16

17

18

19

20

12
13

14

10

1 UP-Box
2 Batteriekörper
3 Umschalteinsatz
4 O-Ring Set A 963 523 NU 1 Set
5 O-Ring Ø 28,3 x 1,78 A 961 667 NU 2 St.
6 Umschaltdeckel kompl. A 963 412 NU 1 St.
7 Bundschraube M4x12

8 Dichtungs-Set Kartusche A 961 155 NU 1 Set
9 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.
10 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
11 Zylinderschraube M4x69 A 963 783 NU 3 St.
12 Putzschablone
13 Zylinderschraube M4x20

14 Dichtrahmen
15 Stopfen G 1/2
16 Bundschraube M4x12
17 Geräuschdämpfer-Set A 963 524 NU 1 Set
18 Einsatz
19 O-Ring Ø 47,3x1,78 A 963 526 NU 2 St.

Baujahr:  ab März 2004

CERAFIT NEW  A 3725 AA

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

20 Schraubring
21 Griffhebel kompl. B 960 172 AA 1 St.
22 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1 St.
23 Verschlusskappe rot/blau A 963 054 NU 1 St.
25 Rosette A 960 119 AA 1 St.
26 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.
27 Rosettenhalter kompl. A 963 447 NU 1 St.

30 Profildichtung A 963 444 NU 1 St.
31 Abdeckkappe A 963 571 AA 1 St.

Verlängerungsteile für
zu tiefen Einbau 20 mm A 963 541 NU 1 Set

Bausatz 2
A 3725 AA  verchromt

Bestellnummer für Bausatz 1
A 2650 NU

HOT

6

G 1/2

G 1/2

65

130G 1/2G 1/2

27

188

144

21,5

41 - 63

57 - 79
55

35 - 57

22

23

21

25

26

27

31

30



�

C
E

R
A

FI
T 

 N
E

U

21

20 18

15

17

19

14

16

CERAFIT NEW (B4536AA)

2

3

1

4

6

7

8

9

13

12

10

11

ND = Version for low
pressure

5
SW 13

221

133

173
142

min 350

SW 19
G3/8

E rsatzteil- Lie fer-
Pos. Be zeichnung Bestell-N r. menge

 1 Griffhebel, m./Logo IS-kompl. B 960 172 AA 1 St.
 2 Schraube M5x10 A 963 309 NU 1 St.
 3 Verschlußkappe A 963 054 NU 1 St.
 4 Rosette komplett B 960 276 AA 1 Set
 5 O-Ring Ø 40x1 B 960 277 NU 1 St.
 6 Schraube M5x10 A 963 335 NU 3 St.

 7 Kartusche Ø 47mm
 8 O-Ring

A 960 500 NU
A 961 155 NU 1 Set

 9 Durchflußbegrenzer, ND 1 St.

1 St.

A 964 523 NU
A 961 459 NU

A 960 935 AA
A 964 520 NU

10 Adapter

Gehäuse Küche

Einsatzstück

1 Set
11 O-Ring 1 Set
12 1 St.

E rsatzteil- Lie fer-
Pos. Be zeichnung Bestell-N r. menge

13

1 St.19
1 Set
1 St.

1 St.

A 963 600 NU

A 963 685 NU

A 963 553 NU

Strahlregler M24x1, ND
14 Befestigungssatz 1 Set
15 Unterlegsplatte 1 St.

1 St.

16

O-Ring Ø 39.34x2.62

1 St.
1 St.17 Gleitring 39.8-44.1-3

18 2 St.

Gleitring 39.8-47.5-4
Dicht-und Gleitring-Set
Schlauch F3/8
M10x1/6x10/L445
Schlauch F3/8
M10x1/8x12/L550

20
21



�

C
E

R
A

FI
T 

 N
E

U


	CeraFit Neu

